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Bibliai jelek vigyázásra intenekBibliai jelek vigyázásra intenek

I  Timóteus 4: 1-2
„A   Lélek pedig világosan megmondja, 

hogy az utolsó időkben némelyek elszakad-
nak a hittől, mert megtévesztő lelkekre és 
ördögi tanításokra hallgatnak; és olyanok-
ra, akik képmutató módon hazugságot hir-
detnek, akik meg vannak bélyegezve saját 
lelkiismeretükben.”
  Az  információk  áradata, és azok  nyo-
masztó hatása, a lelkünket bénítani próbá-
ló erők hatalmaskodásai jelzik, hogy a dé-
moni-sátáni szellemek, újraéledésével kell 
szembenézni. Ha  vizsgálat alá vesszük  a 

szempontokat, akkor világossá válik, hogy a pogány istentiszteletek újraéledéséről van szó.
Sokkal éberebbnek kellene lennünk! Érzékelhető az a naivitás, ami bennünk van, mert ha már va-
lakinek biblia van a kezében és a szószékre áll, akkor el hisszük, amit mond. Démoni istentisztele-
tet felállító emberek állnak közénk, és előtérbe kerül a Biblia-kritika. Rá kellene tenni a szavakat a 
Bibliára! Például: ha szép betűket akarunk írni, akkor betűsablont használunk, mert mindenki-
nek más és más az írása - ahány ember, annyi írás. A  beszédek által is áldozatává eshetünk téves ta-
nításoknak. Jó lenne megtudni, hogyan élnek, és mi az életcéljuk az ilyen embereknek? Jézus 
Krisztus szavai sablonként hatnak a lelkünkre, nem kézzel, hanem a Szent Lélek által a hús szí-
vünkbe írt szavak: „Vigyázzatok, és imádkozzatok!”

Lehet úgy Istenről beszélni, hogy Ő  nem a mi Istenünk, hanem valami más? II  Péter 3: 
10-12. „De el fog jönni az Úr  napja, mégpedig úgy, mint a tolvaj, amikor az egek recsegve-ropog-
va elmúlnak, az elemek égve felbomlanak, milyen szentül és kegyesen kell nektek élnetek, akik 
várjátok és siettetitek az Isten napjának eljövetelét, amikor majd az egek lángolva felbomlanak, és 
az elemek égve megolvadnak!”
  Azt, hogy az atomok felbomlanak, a 19. századig nem tudták a tudósok. A  hitben élők vi-
szont igen, mert Isten Pétert használta fel arra, hogy ne éljen tudatlanságban az Ő  népe. Hirosima 
és Nagaszaki bizonyított. Péter szavait másképpen látjuk most. Péter azt is leírta, ami még nem 
történt meg!
Mi  csak azt hisszük, amit látunk? Azt, hogy az embervilágot sokféleképpen el lehet pusztítani? 
Hogy ennek a pusztítónak a kulcsa az ember kezében van? Ezek téves állítások! Nem Nóé nyitotta 
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meg az alsó és felső vizek csapját! Ma is Isten kezében van az idő! Ha tűz által akarja elpusztítani a 
világot Isten, akkor gyártsanak több atombombát az emberek… TÉVES!  TÉVES!  Mi  ebben a vi-
lágban is békességet szeretnénk. Békefenntartó katonai erők vannak szerte e világban, de a kato-
nai pusztításokat nem szabad  összekeverni az Úr  Jézus Krisztus visszajövetelével! Ő  EL  FOG  
JÖNNI!  De nem az emberek kezében van a kulcs és az időpont!
Galata 5: 16-21.”Intelek titeket: a Lélek szerint éljetek, és a test kívánságát ne teljesítsétek. Mert a 
test kívánsága a Lélek ellen tör, a Léleké pedig a test ellen, ezek viaskodnak egymással, hogy ne azt 
tegyétek, amit szeretnétek. Ha  pedig a Lélek vezet titeket, nem vagytok a törvény uralma alatt. A  
test cselekedetei azonban nyilvánvalók, mégpedig ezek: házasságtörés, paráznaság, tisztátalanság, 
bujálkodás, bálványimádás, varázslás, ellenségeskedés, viszálykodás, féltékenység, harag, önzés, 
széthúzás, pártoskodás, irigység, gyilkosság, részegeskedés, tobzódás, és ezekhez hasonlók. Ezek-
ről előre megmondtam nektek, amint már korábban is mondtam: akik ilyeneket cselekszenek, 
nem öröklik Isten országát!”
Démoni-sátáni szellemek újraéledése, ördögi jelek kápráztatják az emberiséget. Vegyi méregkeve-
rés és fogyasztásról van szó! Biológiai hadviselés az egész világon. Különböző vegyszerekkel mér-
gezik meg az élő szervezetet. A  kábítószer világa zajlik az egész földön. A  Biblia tanítása az elsőd-
leges jel! Az  emberek milyen válaszokat adnak erre?  Házasságtörés - már az Ó  szövetségben is 
volt. Bálványimádás: mindenhol előfordult már. Ellenségeskedés, gyilkosság: az első születendő 
gyermek óta fenn állt. És így megy ez tovább és tovább… Az emberek ilyenekre használják fel az 
idejüket. 
Mi  lenne a helyes életmód? Mi, hitben élő emberek megkaptuk a „jeleket” Istentől. Kiváltság ez 
számunkra! Ne azt tegyük, hogy számolgassuk az Ő  eljövetelének időpontját,  hanem a kegyelem-
ből kapott időt arra használjuk fel, hogy legyünk éberek folyamatos, állandó készenlétben! Nem a 
visszaérkezés előtti félórában kell készen lenni, hanem azért, mert Jézus Krisztus ígérete bennünk 
él, és ezért várjuk is Őt. A  gyermek sem azért engedelmeskedik a szülőnek, mert fél tőle, hanem 
azért, mert szereti a szüleit.
A  jó Isten a jelekkel azt szeretné elérni, hogy kitartóak legyünk a reánk bízott szolgálatokban. 
Amit Ő  megmondott, az igaz. Be fog minden teljesedni. Addig halállal is hazahívhat, vagy Ő  jön 
el értünk és elragad magához.
Olyan jó lenne, ha komolyan vennénk az Ő  szavát!
Olyan jó lenne, ha az első keresztényekhez hasonlóan el tudnánk mondani igaz, vágyakozó szív-
vel: „Jövel Uram Jézus hamar!” Addig:
Virrasztva várni Jézus Krisztust! Imádkozni szüntelenül!
Erőt gyűjteni az Ige által! Időben gondoskodni olajról!
  

Mészáros Lajos
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M I É R T   N E M?
 (Balogh Miklós)

 
Jézus kérdi: "Miért nem érzed
szeretetem árját
mindig, mely megváltott téged,
s oly epedve vár rád?

Nem mutatja minden tettem,
hogy nagyon szeretlek,
hogy teérted rabja lettem
időnek, s a testnek?

Így éltem ember alakban.
Kár, hogy még nem érted:
a halált is elvállaltam
a Golgotán érted.

Bár te sokszor elfeledtél,
más gondjaid lettek,
szeretném, ha úgy szeretnél,
ahogy én szeretlek!"

Nyugdíjas klub ismét,
 mint már két és fél éve mindig.

  Október második csütörtökjén megint ösz-
szejöttünk a József utcai imaház alagsorá-
ban  hatvanon  túli  örök  ifjak  és  lányok. 
Nem  fogalmaztam  pontosan,  mert  Újvári 
Ferenc lelkipásztor – az Ő imájával kezdő-
dött az együttlétünk -  még jóval innen van 
a hatodik x-en. Most is ő volt a harmonis-
tánk  és  kísérte  a  piros  füzetből  a  22-es, 
majd a vége felé a 3-as, Hűséged végtelen 
c. éneket. Nyugdíjas társaink hűsége is vég-
telen a klubunkhoz, hiszen most is több mint 
húszan  voltunk.  Sajnos  Gerő  testvérnőt  a 
betegsége ágyhoz köti, nem lehetett velünk. 
Finom süteményekről, ásványvízről Huszta 
Anni  és  néhány  segítője  gondoskodott. 
Huszta  Tibor  köszöntötte  Oláh  Lajosné 
testvérnőt,  aki  „otthonról  hazalátogatott”. 

Ezt a kifejezést a - már elhunyt, törökbálinti 
származású  -   Németországba  kitelepített 
honfitársunktól  hallottam.  Ezt  mondták, 
amikor Süssenből hazalátogattak Törökbá-
lintra.
  Oláh testvérnő beszámolt kanadai élmé-
nyeiről, az ottani Tahiban, a rámai baptista 
nyári  táborban eltöltött  áldásos  napokról. 
Elmondta, hogy a Nemzetközi Ifjúsági Tá-
borban 60  fiatal  vett  részt.  Nemcsak  Ma-
gyarországról voltak ott, hanem még Auszt-
ráliából is. Szintén áldásos eseményük volt 
az a centenáriumi megemlékezés, amelyet a 
chicagói Billy Graham Centerben tartottak 
az  Amerikai  Magyar  Baptista  Szövetség 
100 évvel  korábbi  megalakulása alkalmá-
ból.
Oláhné Gabika, miután elmondta Őszi han-
gulat című versét, arról beszélt, sok zúgoló-
dó ember van, de kifejezte reményét, hogy a 
jelenlévők  nem  tartoznak  közéjük.  Annyi 
mindenért  lehetünk  hálásak.  Minden  nap 
ajándék számunkra Istentől. Kanadában az 
idősek otthonában, ahol él, sok idős ember 
csak ül és néz a semmibe. Ő nem tartozik az 
ilyen tétlenek közé,  mindig talál  magának 
elfoglaltságot.  A 73.  zsoltárból kiemelte a 
háromszori „De én?” kérdést, illetve kije-
lentést:  hogyan  viszonyulunk  napjainkhoz 
és az Úrhoz.
„De én mindenkor veled vagyok, te fogod 
az én jobb kezemet. Tanácsoddal igazgatsz 
engem,  és  azután  dicsőségben fogadsz  be 
engem.”
  Végül megszívlelendő tanácsokat kaptunk 
Gabikától: ne ücsörögjünk magunkba ros-
kadva, sétáljunk sokat és énekeljünk! Éne-
kelhetünk főzés és takarítás közben. És ami-
kor  pihenünk,  az  is  aktív  pihenés  legyen, 
hallgathatunk  ilyenkor  evangelizációs  ka-
zettákat,  telefonálhatunk magános  ismerő-
seinknek.

Ez alkalommal folytattuk az erdélyi  képek 
vetítését  Torockóról,  majd  a  Kolozsvártól 
északra fekvő Szék község istentisztelet utá-
ni, színes népviseletes képei következtek. 
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Megkezdtük  vetíteni  a  nyáron  Huszta  Ti-
borral  tett  6000  kilométeres  északi  utunk 
képeit Szlovákiáról,  Lengyelországról,  Lit-
vániáról,  Lett-  és  Észtországról.  Legköze-
lebb finnországi képekkel folytatjuk - itt él 
Huszta András, az ő meghívására indultunk 
erre az északi útra.
Az erdélyi és szlovákiai képekkel az is a cé-
lunk, hogy lelkesítsük a Nyugdíjas Klub lá-
togatóit  valamelyik  magyarlakta  szomszé-
dos országba való utazásra.
Huszta Tibor megemlítette, hogy a követke-
ző alkalomra dr. Pálhegyi Ferenc pszicho-
lógus testvért kérte fel előadónak.
                    Ficsór Bálint 

Gyülekezeti életképek:Gyülekezeti életképek:
Arany  Alkony  (Törökbálint)

Nagysze-
rű feladat, amikor az ember szeretetet vi-
het és hirdethet szolgálatával idős, maguk-
ra hagyott emberek számára. Ezt tették fi-
atal  testvéreink (Bayer  Áron,  Kántor  Kor-
nél,  Kovács  Roland  és  Sólyom  Dániel), 
amikor - férfikart alakítva - a szolgáló élet-
ről és a megváltás történetéről énekeltek, 
és  hirdették  a  kegyelem  ajándékát.  Kiss 
Emil lelkipásztor testvér a Jel 14: 6-14 ige-
szakasz alapján a látomásokból idézve hir-
dette,  hogy  a  kegyelem  korszakában 
élünk, és az Isten parancsolatainak meg-

tartása tartja rendben életünket. Amikor et-
től az életviteltől eltérünk, különféle problé-
mákkal  találjuk  szemben  magunkat,  mint 
pl. a gazdasági liberalizmusból eredő, nap-
jainkban zajló, világot uraló válság.
Kívánom, adjon Isten mindnyájunknak áll-
hatatosságot,  hogy  egyre  erősödő  hittel 
tudjuk megtartani az Ő parancsolatait.

Huszta Tibor

Házas  hétvége Piliscsabán

  Mint minden évben ősszel,  az idén is el-
mentünk a házasok  egy népes csoportjával 
Piliscsabára.  Az  előkészítő  munkálatokat,  
mint a helyszín kiválasztása,  a szállásfog-
lalás  és  az  étkezés  megszervezése,  Ko-
vács  Endre  és  Krisztina  végezték.  Újvári 
Ferenc és Anikó, a lelkész  házaspár  veze-
tésével töltöttük el a hétvégét.
  Péntek este,  szombat  és  vasárnap reg-
gel  áhítatokon  vettünk  részt,  amelyeken 
közösen imádkoztunk házaséletünkkel kap-
csolatos  témákban.  A  bibliaórákat  Szabó 
László,  Deák  Attila  és  Mészáros  István 
testvérek vezették be igei gondolatokkal.
Szombat délelőtt Hetényi Attila lelkipász-
tor testvér  volt az előadó, aki a házasság  
bibliai  alapjairól  tartott  nagyon  érdekes  
előadásokat  számunkra.  Egy  kis  délutáni, 
napos  őszi  séta  után  Rottmayer  Jenő 
testvér  irányításával egy  analizáló szemi-
náriumon  vettünk  részt.  Megpróbáltunk 
közös  erővel  összeszedni  sok- sok  érzel-
met,  amelyek  kitöltik  életünket.  Fontos 
ismerni érzéseinket,  hogy helyesen tudjuk 
kezelni azokat a házastársi  kapcsolataink-
ban is. 
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Nők  és  férfiak  külön  csoportokba  men-
tünk,  és  megpróbáltuk összegyűjteni azo-
kat a tulajdonságokat a társunkról, amiért 
szeretjük őt.
A  legfontosabb  csoportbeszélgetés  az 
volt, amikor a férj  és a feleség beszélge-
tett,  és  imádkozott  egymással,  csak  ket-
tesben.
Az  előadások,  szemináriumok szüneteiben, 
valamint  szombat  este  izgalmas  játékok-
ban vettünk részt,  amelyeket  Sápi  Natá -
lia,  Szél  Csaba,  Kántor  Barnabás  vezet-
tek.  Volt  kreatívkodás,  rajzolás,  focizás,  
szellemi vetélkedő.
Míg  a  szülők  mindezeken  a  programokon 
vettek részt,  a gyerekekre  Bögös Réka és 
Nóra  vigyáztak.  Ők  is nagyon élvezték  az 
együttléteiket,  amit a vidámság,  éneklés,  
bibliai történet tanulása, és sok- sok játék 
jellemzett.  Egy kedves éneket is írtak kö-
zös erővel, amiben megénekelték  piliscsa-
bai élményeiket.  
  Számomra  különös hangulata  volt ennek 
az őszi hétvégének. Emlékeim szerint húsz 
évvel ezelőtt  jártam  itt  férjemmel,  még 
fiatal házasként.  Akkoriban ez  a szállás-
hely  értelmi- testi  fogyatékos  gyerekek 
szeretetotthona volt. Érdekes  volt vissza-
emlékezni,  egy  kicsit  nosztalgiázni  azon, 
hogy  az  volt közös  életünk első szolgálati 
lehetősége.  Most  pedig  gyerekeinkkel  és 
barátainkkal együtt vagyunk itt közösen.

Bögösné Nagy  Edit

Beszámoló a házasok hétvégéjéről

Okt. 10-12-én Piliscsabán, a Béthel Misszi-
ói Otthonban, egy nagyon szép környezet-
ben, és gyönyörű napos őszi időben került 
sor - a József utcai gyülekezet szervezé-
sében - a Házasok Konferenciájára. A kon-
ferencia  mottója:  "A  házasság  értékei, 
avagy a gyűrűk szövetsége".
Ezt  a  hétvégét  különösen  nagy  érdeklő-
déssel vártuk Attilával, egyrészt azért, mert 
mint  új  résztvevőkként  megismerkedhet-
tünk és közelebbi kapcsolatba kerülhettünk 

gyülekezeti tagokkal, másrészt pedig jó ki-
mozdulni a hétköznapok sodrásából, meg-
hallgatni  mások  tapasztalatait,  élményeit, 
ápolni, táplálni a házasságunkat, hogy ké-
pesek  legyünk  jobb  férj  és  jobb  feleség 
lenni.
A péntek esti érkezés és vacsora után, esti 
áhítatot tartottunk Szabó László vezetésé-
vel,  majd egy játék keretében, írásban, 3 
pontban fejeztük ki kívánságainkat házas-
társunk iránt, amit az alkalom után szobá-
inkban megbeszélhettünk - őszintén feltár-
hattuk gondolatainkat házastársunk előtt.
A szombat reggeli áhítatot Deák Attila tar-
totta, a Gal 5:22 szerint:  a Lélek gyümöl-
cseit sorolta fel, amelyek nagyon fontosak 
a házasságban is. Majd Hetényi Attila elő-
adása következett "A Biblia a család képe" 
címmel. Egy pár gondolatot az előadásból 
megosztanék az olvasókkal: a család és a 
házasság megingása világi jelenség lett, a 
felek  függetlenséget  szeretnének,  nem 
mernek közel lépni egymáshoz, nem merik 
egymásért vállalni a felelősséget. Legyünk 
mi a "világ világossága" és "a föld sója"! 
Merjünk másként élni, mint a világ! A há-
zasság nem emberi találmány, hanem Is-
ten  ajándéka.  Isten  semmiképpen  nem 
akar a házaséletünkbe betolakodni, de na-
gyon jól tudja, hogy az Ő támogatása és 
naponként megújuló segítsége nélkül nem 
jutunk sokra. Ha mi is meggyőződtünk er-
ről, már meg is tettük az első lépést. A bib-
liai igazságokat ültessük át a gyakorlatba! 
Tegyük  Jézust  a  házassági  kötelékünk 
urává!  Az  egészséges  házasság  egyik 
alapfeltétele az imádkozás. Beszélgessünk 
Istennel,  gondjainkkal  forduljunk  hozzá, 
kérjük ki a tanácsát, és várjuk meg a vála-
szát.
A  hívő  életforma  jellemzői  az Ef  5:15-16 
szerint:  -  alaposan  végiggondolt;  az  Ef 
5:17 szerint:  - az Úr akaratához igazodó; 
az Ef 5:18 szerint: - Szentlélekkel teljes. A 
keresztyén élet megnyilvánulásai: Ef 5:20: 
Isten felé hálaadás, valamint egymás felé 
alkalmazkodás - 21. v. 
Isten az embert férfivá és nővé teremtette 
(Gn 1.  fejezet).  Nincs külön teremtés,  az 
emberből  kivett  oldalbordát  formálta  meg 
asszonnyá (Gn 2:18-20). Hozzá illő társat 
formált.
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Hozzá illő = vele egy lényegű. Ha vele egy 
lényegű - nincs probléma! Sem a férfi, sem 
a nő önmagában nem teljes személyiség 
Isten igéje szerint. A házasságban két em-
ber egy egésszé válik. Egyeknek lenni: ez 
Isten alapelve. A kölcsönös adásnak és el-
fogadásnak,  a  magunk  alárendelésének, 
megoldások keresésének és megtalálásá-
nak effektív gyakorlattá kell válniuk.
A  nemiség  fontos  dolog  a  házasságban, 
egyedül  az  embernél  tudati  kontroll  alá 
rendelhető.  Szerelmi  harmónia  kell  hogy 
legyen a házasságban – I Kor 5:3-7: köte-
lesség a másik fél iránt. Minden olyan há-
zasság, amiben az egyiket elhanyagolják, 
csorbát szenved és idővel meghiúsul. 

A  házasság  veszélyzónái  a  Biblia 
szerint:  vegyes  házasság,  poligámia,  pa-
ráznaság, házasságtörés, könnyelmű frigy.
Három tájékozódási pont a házasságban:  

- figyeljünk Istenre,
- önmagunkra,
- környezetünkre.

Ezek alapján feltehetjük a következő kér-
déseket: láttam-e már őt emberi kapcsola-
taiban, önmagával  való kapcsolatával,  Is-
tenre  tekintésében?  Beszélgettem-e  már 
vele a mindennapi életről, a családi életről, 
a lelki életről? Beszélgettem-e már róla ön-
magammal,  családommal,  lelkipásztorom-
mal,  hitbeli  testvéremmel,  Istennel?  Le-
mértem-e kapcsolatomat a Biblia mércéjé-
vel?

A  lelkipásztor  testvérünk  arról  be-
szélt, hogy a házasság egy szövetség - Is-
ten és ember szövetsége. A szövetség egy 
életre szól, a házasság is. Hagyjuk magun-
kat  megerősíteni  Isten  szövetségében!  A 
házasságban meg kell találni az értékeket. 
Érték az, hogy van valaki, aki vállalta, hogy 
testileg, lelkileg szeret, és van valaki, akire 
életem segítőtársaként  tekinthetek.  Érték, 
hogy  számíthatok  a  társam  szeretetére, 
hűségére. Egy másik érték a gyermekeink: 
Isten ránk bízta  a nevelésüket, de ebben 
nem  hagyott  magunkra.  Kérjük  minden 
nap és mindenben a tanácsát, segítségét. 
Érték  még  az  egészség,  élet,  természet, 
különböző  lelki  kincsek,  amik  a házassá-
gunkat jellemzik, stb.

Szombat  délután  Rottmayer  Jenő, 
előadásában az IQ (intelligenciahányados) 
és  EQ  (érzelmi  intelligencia)  közötti  kü-

lönbséget  fejtette ki. Sokáig úgy tartották, 
hogy a magas IQ megjósolja a sikert úgy a 
tanulmányokban, mint a munkavégzésben 
egyaránt.  A  legutóbbi  felmérések alapján 
az IQ a legjobb esetben 20%-át teszi ki a 
sikeres életvitelt befolyásoló tényezőknek. 
A fennmaradó 80% más erőkre vezethető 
vissza.  Kutatási  eredmények  bizonyítják, 
hogy  életünk  majdnem  minden  területén 
fontosabb szerepet játszik az EQ, mint az 
IQ. Az érzelmi tudatosságot nem oktatják. 
Az  érzelmek,  főleg  a  jól  kezelt  érzelmek 
irányítják  az  ember  életét,  és  adja  meg 
emberi mivoltát. Az érzelmek felismerése, 
jó kézben tartása kulcsösszetevője a tár-
sas kapcsolatoknak. Becsüljük meg őket!

A vasárnap reggeli áhítatot Mészá-
ros István tartotta a Péld 5. részéből. Volt 
egy hasonlata az Isten szerinti  házasság-
ról,  ami  nekem különösen tetszett.  A há-
zasságot egy felhőkarcoló építéséhez ha-
sonlította. Ha az épületet nem Isten szerint 
építjük, csak azt a szintet látjuk, amit ép-
pen akkor építünk, lehet, hogy idővel visz-
sza  kell  bontanunk  jó  néhány  emeletet, 
vagy le kell bontanunk egészen az alapo-
kig,  vagy  lehet,  hogy  az  épület  teljesen 
romba dől, nem készül el soha. Ha Isten-
nel  építkezünk,  Ő  megmutatja  nekünk  a 
tervrajzot, útmutatót ad és segítséget a to-
vábbi  munkálatokhoz,  hogy  elkészülhes-
sen  a  biztonságos  épület,  ami  a  viharok 
próbáját és az időjárás viszontagságait is 
kiállja.

Ezek után fiúk-lányok külön csoport-
ban  megbeszéltük,  majd  írásba  foglaltuk 
miért  szeretjük  társunkat,  majd  Anikó  a 
nőknek az igazi szépségről beszélt: a Bib-
lia szerint a csendes és szelíd lélek, első-
sorban Isten előtt, azután férjeinkkel szem-
ben.

Volt  még játék, foci,  közös beszél-
getések,  éneklés,  a  gyerekek  előadták 
mindazt, amit tanultak a hétvégén Réka és 
Nóri segítségével.

Jó volt együtt lenni. Nagyon hálásak 
vagyunk Istennek, a szervezőknek, az elő-
adóknak, azért hogy ezt a hétvégét lehető-
vé  tették  számunkra,  és  feltöltekezve  jö-
hettünk haza. 

Deák Ildikó és Attila
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Bükkzsérci hála!
Minden  baptista  gyülekezet  éves 
programjában megtalálható a hála-
adónap. Idén a József utcai hála-
adó  nap  után  részt  vehettünk  a 
Bükkzsérci  Baptista  Gyülekezet 
programjában is.
   Ennek időpontja folyóév október 
hónap  19-ére  esett,  lelkipászto-
runk  pedig  meghívást  kapott  eme 
ünnepi  alkalomra,  hogy  hirdesse 
Isten Igéjét, és fokozza a hálaér-
zetet – szó szerint a fellegekig! 
Egy  kicsiny  csoportot  is  magával 
vitt  gyülekezetünk  ifjúságából, 
akik énekléssel, bizonyságtételek-
kel  és  verssel  adtak  hálát,  és 
buzdítottak  hálaadásra  minden 
bükkzsérci szívet! A helyi testvé-
rek nem csak szóban, hanem egy fi-
nom ebédben is köszönetet mondtak 
szolgálatunkért. 
   Számunkra nagy élmény volt a 
testvéri találkozás, az ismeretle-
nül is ismertként köszöntés, a há-
laadás  közös  élménye.  Kölcsönös 
szeretetben köszöntünk el, és in-
dultunk  haza  a  bükkzsérci  naple-
mentében.

Széll  Márk  és  Liptai 
Gábor

Adj Uram hitet!

Gyötrő gondok között, ha elfog a félelem,
És kínos helyzetemben senki sincs velem,
Jelenléted áldó erejével
Adj Uram hitet!

Amikor szívemet közöny fogja el,
S lábam a szentség útján lassabban me-
netel,
Célom, reményem, üdvöm érdekében
Adj Uram hitet!

Ha baj, veszély néha megközelít,
És remegő lelkem már kétségbe esik,
Szabadító Lelked munkája által
Adj Uram hitet!

Hogy bizton elérjek a mennyek országába,
Hol szemem arcodat majd örökké látja –
Minden időben, minden helyzetben
Adj Uram hitet!

2008.01.08 Mátis Kelemen

N Y U G D Í J A S   K L U B

Legközelebbi alkalmunk: 2oo8.novemberber 
13-án lesz, 15 órai kezdettel.

Vendég-előadónk:
 dr. Pálhegyi Ferenc pszichológus.

Téma: az öregedés és halál. - 
Minden érdeklődőt (nem nyugdíjast is) szere-

tettel várunk!

Isten embere, vagy egy pszichológus?

Lehet-e ez a kettő 
ugyanaz  a  sze-
mély ? Manapság 
sokan  vitatják 
ezt,  sőt  akadnak 
nem  is  kevesen, 
akik  a  keresz-

tyénséget és a pszichológiát összeegyeztet-
hetetlennek  tartják.  Megértem  őket,  sőt 
igazat is adok nekik, ha valaki számára a 
pszichológia  életfilozófiát,  egyfajta  világi 
vallást jelent. Vannak akik számára való-
ban azzá vált, mert problémáik megoldá-
sát, sőt életünk "megváltását" a pszicholó-
giától várják. Pszichológus vagyok, szere-
tem ezt a szakmát, odaadással műveltem 
a  keretében  fejlődő  tudományt,  sőt  sok-
szor élveztem a fantázia területén tett ka-
landozásait, ahol - a költő  Zrínyi nyomán 
- ez a jelszó: "Ha rövid a tudomány, toldd 
meg egy elmélettel". A pszichológia sokat 
segített nekem abban, hogy az embereket 
jobban megértsem, viselkedésük indítékait 
felfedezzem, sőt néha abban is, hogy a se-
gítés  módját  könnyebben  megtaláljam. 
Életem  alapvető  problémáinak  a  megol-
dását azonban nem a pszichológiától vá-
rom,  ezért  másoknak is  azt  ajánlom:  ne 
ott keressék. 

dr. Pálhegyi Ferenc
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Ismét Filmklub!
Időpont: 2008. nov. 15. 16.00
Téma: Hittel hidd el
Kísérőfilm: Végtelen hit! c. film
A beszélgetést vezeti: Széll Márk.

A filmről:
Grant  Taylor  az  egyik  középiskola 
amerikai  futball  csapatának  sikeres-
nek  éppen  nem  mondható  edzője,  a  
csapat rendre alulmarad a küzdelem-
ben.  A  szülők  kezdenek  türelmetlenek 
lenni,  a  srácok pedig  lassan  elvesztik  
minden motivációjukat, a legjobb játé-
kosok rendre valamelyik rivális iskolá-
hoz  szerződnek.  Grant  magánélete  
sincs teljesen rendben. Az elkeseredett  
férfi Istenhez fordul segítségért. A hit-
hez fordul, hogy megküzdjön a kudar-
caival, és legyőzve a múltat, sikerre vi-
gye csapatát és saját életét.

Várunk szeretettel  mindenkit  és  
hívjuk  el  barátainkat  is!  Hamarosan 
elkészül az évad szórólapja. Juttassuk 
el  azokhoz,  akiket  az  Úr  a  szívünkre 
helyez.

 

  Gyülekezetünk Betegei:

Bozsogi Jánosné Erdei  Béláné
Gálffi Imre Gerő  Sándorné
Groska Erzsébet Hetzke  József
Kántor Andrásné Kántor  Imréné
Kárpáti Tivadarné Kissné  Boross  

Lídia
Lajta Magdolna Liptai Sándorné
Magyar Gyuláné Pap  László  és  

neje
Páka Elek Rumbold  Gyula
Sós Gábor és neje Szabó  Istvánné
Szabó László Szabó  Lajosné
Szalay Mihályné Szebeni  Gyula  

és  neje
Tóth Eszter Tóth  Imréné
Vida Sándor és neje Vodiczky  Mária

Szeretettel kérjük testvéreinket, hogy a 
testi-lelki  betegekért  ne  feledkezzenek 
el  naponként  imádkozni!  Az  orvosok 
Orvosa  meghallgatja  a  hitből  fakadó 
imákat.- A felsorolt betegek címe, tele-
fonszáma  Újvári  Ferenc  lelkipásztor-
nál  és  Huszta  Tiborné  testvérnőnél  
megtalálható.
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József utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.baptist.hu

www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az Igehirdetések is.

* * *

Rendszeres alkalmaink:

Vasárnap 900 imaóra, 

1000 és 1700 Istentisztelet.

Szerda 1800 Istentisztelet.

Péntek 1800 ifjúsági óra.

http://www.jozsefutca.baptist.hu/

